校学发[2021]86号

关于做好2021年国庆节期间学生工作的通知

各二级学院：
根据学校2021年国庆节放假安排，现就做好国庆假期学生去向、疫情防控、工作值班、信息报送等工作通知如下:
一、放假安排
10月1-7日放假7天，学生应于10月7日返校。
9月25日按星期六的课表上课，9月26日上班按星期一的课表上课，10月9日按星期六的课表上课。
10月1日起，执行冬季教学作息时间表。
二、工作值班

	学  生
工作处
	护  理
（本部）
	护  理
（河西）
	医  技
学  院
	临  床
学  院
	医  管
学  院

	10月1日
	还丽萍
	黄超男
	潘  路
	祝合琴
	王  璇
	伍玉丹

	10月2日
	陈、胡
	王  淳
	马小强
	邓  靓
	李思雨
	赖  萌

	10月3日
	钟声言
	陈思宇
	袁  贲
	贺  全
	廖  欢
	成玉梅

	10月4日
	郭泽锋
	李  玲
	刘思琦
	袁艾兰
	于成瑶
	朱子威

	10月5日
	凌  畅
	申菀薇
	杨  哲
	周  艳
	卢  璐
	欧阳荣

	10月6日
	廖  军
	王  磊
	刘艳勤
	周泽宇
	邹润海
	柴丽莎

	10月7日
	陈可人
	肖琳江
	马春芳
	杨  娟
	文  静
	喻凯琪

三、有关要求
1、各二级学院放假前要组织一次本单位学生疫情防控、交通安全、财产安全、防火防盗、谨防诈骗等方面的教育。
2、根据省教育厅和学校疫情防控要求，提倡大学生在省内过节，假期要严格遵守疫情防控规定，非必须勿前往中高风险地区；返校时，要检测体温、查验健康码后进入校园。
3、9月30日12:00前，各二级学院要以学生寝室为单位填报好《学生节假日去向登记表》，并报学生工作处备案。
4、10月8-10日上午，各二级学院应填报《返校学生统计表》、《未返校学生登记表》，报学生工作处备案。

附  件：
1、2021年冬季教学作息时间表
2、国内疫情中高风险地区名单（截至2021年9月24日14时）
[bookmark: _GoBack]
学生工作处（部）
二〇二一年九月二十四日
附件1：
2021年冬季教学作息时间表
	内  容
	起止时间
	设置响铃时间
	备注

	第一节课
	8:10-8:55
	8:00、8:08、8:10、8:55

	第二节课
	9:05-9:50
	9:03、9:05、9:50

	第三节课
	10:15-11:00
	10:13、10:15、11:00

	10:05-10:50
	10:03、10:05、10:50
	护理楼

	第四节课
	11:10-11:55
	11:08、11:10、11:55

	11:00-11:45
	10:58、11:00、11:45
	护理楼

	第五节课
	14:00-14:45
	13:50、13:58、14:00、14:45

	第六节课
	14:55-15:40
	14:53、14:55、15:40

	第七节课
	15:50-16:35
	15:48、15:50、16:35

	第八节课
	16:40-17:25
	16:38、16:40、17:25

	晚  上
	19:00-20:30
	18:50、18:58、19:00、20:30

说  明:本作息时间自2021年10月1日起执行。
护理楼上午三、四节课为错峰提早十分钟上课。

附件2：
国内疫情中高风险地区名单
（截至2021年9月24日14时）
高风险地区：2个
福建省（2个）
莆田市（1个）
仙游县枫亭镇（除滨海社区居委会、湄洲湾工业学院社区居委会、下社村委会、和平村委会、斗北村委会、海安村委会以外地区）
厦门市（1个）
同安区新民镇
中风险地区：42个
福建省（32个）
莆田市（15个）
仙游县郊尾镇后沈村
仙游县郊尾镇宝坑村
仙游县度尾镇仙竹村
仙游县园庄中学
仙游县园庄镇大埔村
仙游县园庄镇枫林村
仙游县园庄镇园庄社区
仙游县赖店镇象岭村
仙游县赖店镇锦田村顶厝自然村
仙游县鲤南镇横塘村富力院士廷8幢
仙游县鲤南镇仙安社区以八二五南街213号为中心（东侧八二五南街163号至八二五南街269号，南侧兴国西路135号至兴国西路13号，北侧八二五南街163号号至八二五南街225弄3—7，西侧八二五南街225弄3—7号至兴国西路135号）范围内
仙游县鲤南镇西埔社区温泉东路2250号锦行车行以前门为中心左、右、后侧各500米范围
秀屿区笏石镇笏西路以东、北埔路以西、兴秀路以南、大营路以北的区域内
秀屿区以笏石镇阳光幼儿园为中心，南至大众路，北至70米外无名路，西至荔港大道，东至160米外无名路范围
秀屿区笏石镇荔港大道（笏石段）以东，秀郊路以西，东圳水渠以南区域内
泉州市（5个）
泉港区界山镇东丘村
泉港区界山镇鸠林村
泉港区界山镇界山村顶府自然村
安溪县龙涓乡长新村
晋江市陈埭镇苏厝村部分区域（和平北路145-149号、213号、230-232号）
厦门市（11个）
思明区中华街道仁安社区部分区域[苏厝街14-1、14-2、16、18、20、26、28、30、32、34、71、73、75、77、91号，外清巷1、2、3、3-1、3-5、4、6、8、10、13、17、19、21号，盐溪街12号-36号（双号）、1号-33号（单号）、52号-58号（双号）、62号-70号（双号）、78号-102号（双号），虞朝巷（全部门牌号），吴厝巷9、10、11、12、13、14、16、17、19、21、23号]
思明区开元街道后江社区福满家园小区
同安区西柯镇官田洋一里
同安区大同街道碧岳村
同安区大同街道古庄顶布房里
同安区祥平街道凤岗社区
同安区祥平街道阳翟社区
同安区祥平街道西湖社区山坪里
同安区五显镇布塘村美安里
湖里区江头街道吕岭社区彩虹花园小区
海沧区嵩屿街道水云湾小区
漳州市（1个）
台商投资区福龙社区
黑龙江省（10个）
哈尔滨市（10个）
巴彦县兴隆镇（兴隆林业局有限公司街道办事处）利民家园小区
巴彦县兴隆镇（兴隆林业局有限公司街道办事处）安民家园小区
巴彦县兴隆镇（兴隆林业局有限公司街道办事处）安民新城小区
巴彦县兴隆镇（兴隆林业局有限公司街道办事处）恒隆花园小区A栋
巴彦县兴隆镇（兴隆林业局有限公司街道办事处）文化嘉园小区
巴彦县兴隆镇（兴隆林业局有限公司街道办事处）兴林七委
巴彦县兴隆林业局文化家园1号楼
巴彦县兴隆林业局平安居1号楼
巴彦县兴隆林业局社区卫生服务中心
南岗区爱达88小区